PINOCCHIO SUGLI SCI

Camara i Cammwares
Pistwia-Prain
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SPORT, CULTURA, DIVERTIMENTO

FEDERAZIONE

Trofeo Pinocchio sugli Sci

FEDERAZIONE

ITALIANA SLALOM GIGANTE ITALIANA
SPORT SPORT
INVERNALI ORDINE DI PARTENZA INVERNALI
Codex: A_FFA0888  Cod.FIS:  RQ_CHI(R3) GrSoc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 51045
COD. ORGANIZZATORI 00026 NOME SOCIETA' SC AURONZO
LOCALITA' Cortina  d'Ampezzo DATA 2/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO S. PERUZZETTO 29032 NOME PISTA Padeon
ARBITRO M. PICOZzI 29950 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 2010 m
DIRETTORE DI GARA M. PAIS BIANCO 25768 DISLIVELLO 200 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/097/VE/A

TRACCIATORE L. PRODORUTTI
APRIPISTA - A - A QUARIGLIO

- C - I MONTI
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

- B - G. DE LUCA
- D -

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM  NUMERO
PETT CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ANNO COM COD.

SOCIETA’

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

60951
60781
63713
63218
64051
64691
61588
665244
62329
63060
61555
61995
64850
657781
62491
66240
63719
660993
61219
64531
63934
60620
63495
65465
60477

LUCCHESE Lisa Anastasia
STELLA Marianna
GALLINA Agnese
BORSATO Maria
BENEDET Marta
PAIS BIANCO Vittoria
GIONCO Caterina
PAROLIN Giorgia
CASELLI Eleonora
DE CASSAN Nicole
MAIONI Lisa
MENEGHEL Eleonora
CIRIBI' Penelope
PIZZOLOTTO Noemi
SARTORELLI Lucia
MICHELON Sofia
NODALE Alice
SUTTHO Pimthada
PANIZZUTI Emma
ALBERTI Maia
TIENGO Caterina
AGNOLETTO Sofia
SCHENATO Viola
MAZZUCCO Angelica
ZANDEGIACOMO CANEVA Marianna

02-03-2024 / Cortina d'Ampezzo

2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
2008 VE 01315 AG SPORTMARKET
2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
2008 VE 01383 SC 2000 MASON
2009 VE 01055 SC TRICHIANA

2009 VE 00026 SC AURONZO

2008 VE 00213 UOEI TREVISO

2008 VE 01383 SC 2000 MASON
2008 VE 00065 SC ARABBA

2008 VE 02210 SC DRUSCIE

2008 VE 00018 SC CORTINA

2008 VE 01053 SC LIMANA

2009 VE 00213 UOEI TREVISO

2009 VE 00018 SC CORTINA

2008 VE 02210 SC DRUSCIE

2009 VE 01383 SC 2000 MASON
2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
2008 VE 01315 AG SPORTMARKET
2008 VE 02210 SC DRUSCIE

2009 VE 00005 SC 18

2009 VE 02210 SC DRUSCIE

2008 VE 00213 UOEI TREVISO

2008 VE 01315 AG SPORTMARKET
2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
2008 VE 00018 SC CORTINA
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PINOCCHIO SUGLI SCI

Camara i Cammwares
Pistwia-Prain
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SPORT, CULTURA, DIVERTIMENTO

NUM  NUMERO
PETT CODICE

26 60180
27 63961
28 62746
29 60231
30 66661
31 66802
32 64262
33 674126
34 64532
35 61948
36 65397
37 61440
38 61074

39 62573
40 64452
41 60360
42 61340
43 668932
44 66207
45 61534
46 673233
47 60189
48 66114
49 700050
50 674492
51 67083

52 66759
53 693900
54 66947
55 671610
56 661791
57 660602

02-03-2024 / Cortina d'’Ampezzo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FAORO Giulia

SAVELLI Greta

TENTORI Martina

SAGUI Elisa

VINDIGNI Allegra

BOZZA Anna

FEDELI Martina

PAIS DE LIBERA Isabella
ALBERTI Sveva
ZUCCOLOTTO Anna
GEMO Marta

GAZ Giada

NOGHERA Caterina
BISOL Aurora

CERRI Marta

GORZA Alessandra

DE MATTIA Orsola
CARAZZAI Marianna
SOMMACAL Lara

BEN YAHMED Giulia

DE NICOLA Caterina
CECCATO Bianca
GRAHAM Michela Janet Daisy
PROCHAZKOVA Tereza Anna
MCCAW Jessica Elizabeth
TAMARO Greta
TREVISAN Giorgia
MEACCI Margherita
PASQUALATO Sofia
GARBIN Giulia
CASAGRANDA Giulia
CURSIO Giulia

PUNT/

ANNO

2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009

com

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00427
00283
03358
00018
00005
00018
03358
00005
00005
01053
03358
01153
01315
00018
01053
00427
02210
00427
02135
02210
02135
00598
02210
00018
02210
00018
03358
00005
00026
01315
00026
00421

SOCIETA’

CROCE D'AUNE
SC NEVEGAL

SKICOLLEGE VENETO

SC CORTINA
SC 18
SC CORTINA

SKICOLLEGE VENETO

SC 18
SC 18
SC LIMANA

SKICOLLEGE VENETO

SC ALLEGHE

AG SPORTMARKET

SC CORTINA
SC LIMANA
CROCE D'AUNE
SC DRUSCIE
CROCE D'AUNE

DOLOMITI CADORE

SC DRUSCIE

DOLOMITI CADORE

SC LENTIAI

SC DRUSCIE
SC CORTINA
SC DRUSCIE
SC CORTINA

SKICOLLEGE VENETO

SC 18
SC AURONZO

AG SPORTMARKET

SC AURONZO
SC ORSAGO

G3/2
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Trofeo Pinocchio sugli Sci

FEDERAZIONE

TRACCIATORE L. PRODORUTTI
APRIPISTA - A - A QUARIGLIO

- C - | MONTI
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

- B - G. DE LUCA
- D -

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

ITALIANA SLALOM GIGANTE ITALIANA
SPORT SPORT
INVERNALI ORDINE DI PARTENZA INVERNALI
Codex: A_MFA0887  Cod.FIS:  RQ_CHI(R3) GrSoc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 51045
COD. ORGANIZZATORI 00026 NOME SOCIETA' SC AURONZO
LOCALITA' Cortina  d'Ampezzo DATA 2/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO S. PERUZZETTO 29032 NOME PISTA Padeon
ARBITRO M. PICOZzI 29950 PARTENZA 2210 m
DIRETTORE DI GARA M. PAIS BIANCO 25768 ARRIVO 2010 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/097/VE/A

NUM  NUMERO

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
U16 ALLIEVI - MASCHILE

62615 FUSER Riccardo 2008 VE 00213 UOEI TREVISO
65966 LAGANA' Luca 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
63307 DAL PONT Luca 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
66102 DE MARTIN Ludovico 2009 VE 00026 SC AURONZO
64240 ZAGO Nicolo' 2009 VE 00138 SC NOTTOLI
66813 ROS Elia 2009 VE 00421 SC ORSAGO
65147 SIMONI Ascanio 2009 VE 00005 SC 18
63589 BEDESCHI Giacomo 2008 VE 02210 SC DRUSCIE
664721 CAPPAROTTO Edoardo 2008 VE 01383 SC 2000 MASON
62382 BARONCINI Ludovico 2008 VE 01383 SC 2000 MASON
64626 VALT Alessandro 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
62252 MONTI Mirco 2008 VE 00026 SC AURONZO
61799 VALENTE Mattia 2008 VE 02210 SC DRUSCIE
60238 PLONER Philip 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
62181 CANTELE Giovanni 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI
66406 D'INCA' Leonardo 2009 VE 01055 SC TRICHIANA
62924 LONDEI Leonardo 2008 VE 00213 UOEI TREVISO
61034 BERNETTI Massimo 2008 VE 02210 SC DRUSCIE
61594 BAU' Christian 2008 VE 01383 SC 2000 MASON
63720 TONDELLO Filippo 2008 VE 01383 SC 2000 MASON
60429 DALLA CORTE Marco 2008 VE 00334 SC FELTRE
62476 FIORETTI Filippo 2008 VE 02210 SC DRUSCIE
65211 CASSON Giovanni 2009 VE 00018 SC CORTINA
63516 SIGNORETTO Giacomo 2008 VE 01383 SC 2000 MASON
66275 LEVIS Tommaso 2009 VE 01053 SC LIMANA

82

02-03-2024 / Cortina d'Ampezzo
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PINOCCHIO SUGLI SCI

SPORT, CULTURA, DIVERTIMENTO

NUM  NUMERO

PETT

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

CODICE

64140
65793
60164
63028
62810
62191
63971
60859
674209
61422
61037
662851
64246
60431
60215
66992
65852
66202
66436
60432
66315
65917
63868
62512
64131
61227
66133
659357
61401
64249
66888
62973
657743
65713
670283
64386
63690
660601
62720
717087
683153
713552

02-03-2024 / Cortina d'’Ampezzo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZAMA Davide

GIRARDI Gregorio
MOLIN Piero

SULLIGOI Carlo Steno
FRANCHIN Riccardo
GASPERIN Cristian
TOGNANA Giovanni
SALVATI Andrea
MCCAW Finn Luca
COSTA Lorenzo

LENA Patrick

RIZZO Mattia
TOMASELLO Mark
ZANDEGIACOMO RIZIO' Riccardo
CORTESE Francesco
PAGLIAI Fabio
VESCOVI Franco
BOSHOFF Nicola
MAJONI Nikolas
PERSICO VIANELLI Giacomo
MAZZOLI Elia

SAGUI Kristian

FONA Federico
COSTANTINO Francesco
DEVESCOVI Simone
SBAIZ Gregorio
CRESTANELLO Gabriele
DE BACCO Isacco

GEIl Lorenzo
PELLEGRINI Federico
VIECELI Lorenzo
BATTISTETTI Andrea
BACHMANN Nicola

DE GAN Thomas
PERSIANI Mattia
PINAROLI Leonardo
FINAZZI Leonardo Giovanni
CONCEPCION FEDETTO Giovanni
GREGORI Giacomo
BASTER Diego

ZAMPA Santiago
PADOVAN Davide

PUNT/

ANNO

2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008

com

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

01055
02779
01055
00005
00138
01055
00018
02210
02210
01153
01153
03358
03358
00018
00427
03358
03358
02210
00018
00005
02210
00018
00026
00427
00421
00138
00065
00427
02135
00005
03144
02779
00018
00283
00005
00001
03358
02135
02135
03358
00018
00065

SOCIETA’

SC TRICHIANA
PELMO SKI TEAM

SC TRICHIANA

SC 18

SC NOTTOLI

SC TRICHIANA

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC DRUSCIE

SC ALLEGHE

SC ALLEGHE
SKICOLLEGE VENETO
SKICOLLEGE VENETO
SC CORTINA

CROCE D'AUNE
SKICOLLEGE VENETO
SKICOLLEGE VENETO
SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC 18

SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC AURONZO
CROCE D'AUNE

SC ORSAGO

SC NOTTOLI

SC ARABBA

CROCE D'AUNE
DOLOMITI CADORE
SC 18

SKI TEAM VALLATA
PELMO SKI TEAM

SC CORTINA

SC NEVEGAL

SC 18

US ASIAGO SCI
SKICOLLEGE VENETO
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
SKICOLLEGE VENETO
SC CORTINA

SC ARABBA

G3/2
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